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O tym się mówi - miesiąc na Mazowszu

 Autor: MSS w Radomiu

Jest decyzja Komisji Europejskiej w sprawie nowego programu dla województwa
mazowieckiego; otwarta nowa siedziba Zespołu Rehabilitacji Dziennej dla Dzieci w
Radomiu – m.in. tym żyło Mazowsze w grudniu.

Coraz bliżej do otwarcia muzeum

Samorząd Mazowsza i dyrekcja Muzeum Getta Warszawskiego podpisały umowę sprzedaży działki na
warszawskiej Woli. To kolejny krok na drodze do otwarcia placówki.

LICZBA MIESIĄCA

120 tys. uczniów skorzystało z programu samorządu Mazowsza „Kulturalna szkoła na Mazowszu”.

Nowa sala gimnastyczna w Ostrowi Mazowieckiej

Uczniowie Zespołu Szkół nr 2 mogą już korzystać z wyremontowanej sali gimnastycznej. Na zadanie
powiat ostrowski otrzymał 300 tys. zł z budżetu województwa mazowieckiego.

W otwarciu sali gimnastycznej uczestniczyła m.in. członek zarządu województwa Elżbieta Lanc (klub
KO).

TEMAT MIESIĄCA



Rehabilitacja dzieci w nowej siedzibie

Nowa siedziba Zespołu Rehabilitacji Dziennej dla Dzieci w Radomiu już otwarta. To długo wyczekiwana
inwestycja, na realizację której Samorząd Województwa Mazowieckiego przeznaczył blisko 14,5 mln zł.

Inwestycja polegała na wykonaniu robót związanych z zagospodarowaniem terenu, przebudową
budynku dawnego sanepidu i dostosowaniem układu funkcjonalno-przestrzennego obiektu do
potrzeb zakładu rehabilitacji dla dzieci. Zakres prac obejmował docieplenie stropodachu, wykonanie
nowego pokrycia dachowego i elewacji, ocieplenie ścian, położenie nowych posadzek, postawienie
ścianek działowych oraz montaż stolarki okiennej i drzwiowej.

– Nowy budynek rehabilitacji został stworzony tak, aby mali pacjenci dobrze się tu czuli.
Powstał plac zabaw, teren wokół został zagospodarowany. Obiekt jest także dostosowany do
potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Jednym słowem – zadbano o każdy szczegół. Nie
mówiąc już o profesjonalnym sprzęcie, dzięki któremu specjaliści będą mogli prowadzić
zajęcia na najwyższym poziomie – mówi wicemarszałek Rafał Rajkowski (klub KO).

Został także zakupiony sprzęt, w tym m.in. stoły rehabilitacyjne, urządzenia do elektroterapii i
laseroterapii, wanny do masażu wirowego kończyn górnych i dolnych.

W wydarzeniu wzięli udział m.in. marszałek Adam Struzik (klub PSL) i wicemarszałek Rafał Rajkowski
(klub KO).

WUP po remoncie

Filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Ostrołęce wróciła do pierwotnej, ale odnowionej siedziby.

– Wyremontowaliśmy wszystkie obiekty, zarówno biurowe jak i gospodarczo-garażowe.
Chcemy obniżać koszty użytkowania, dlatego zainstalowaliśmy panele fotowoltaiczne –
wylicza Mirosław Augustyniak, dyrektor instytucji i radny województwa.

Oprócz niego samorząd Mazowsza w otwarciu WUP reprezentowali marszałek Adam Struzik i
wiceprzewodniczący sejmiku Mirosław Adam Orliński (wszyscy z klubu PSL).

Zbrojownia w Liwie w nowej odsłonie

Muzeum Zbrojownia na Zamku w Liwie ma nowy budynek. Samorząd Mazowsza przeznaczył ze
swojego budżetu na inwestycję ponad 1,2 mln zł. W nowej przestrzeni znajdą się stanowiska pracy dla
przewodników, kustoszów i pracowników administracji muzeum, którzy do tej pory pracowali w
budynku ekspozycyjnym. Będzie to też miejsce do przygotowywania wystaw i warsztatów.

Mikołajkowy koncert

Największe i najpiękniejsze świąteczne polskie i zagraniczne utwory to przewodni motyw Koncertu
Mikołajkowego, który odbył się w Łomiankach na początku grudnia. Znana i charyzmatyczna góralka
Hanka Rybka rozpoczęła tutaj coroczne kolędowanie na Mazowszu. Była gościem sali widowiskowej
Centrum Kultury. Po raz pierwszy zaśpiewała z Łomiankowską Orkiestrą Kameralną pod batutą
Błażeja Sroczyńskiego.



KALEJDOSKOP

44 osoby nagrodzono, a 32 wyróżniono w ramach II gali „Rok w kulturze na Mazowszu”.

Prawie 1,8 mln zł dofinansowania z UE zyska Legionowo na remont budynków użyteczności publicznej.

159 zgłoszeń, 10 laureatów w 3 kategoriach – to bilans konkursu „Ekocyrkularni”. Wyniki na mazovia.pl

Trasę nr 801 czeka przebudowa

Inwestycja będzie realizowana na ponad 6-kilometrowym odcinku drogi wojewódzkiej nr 801 na
terenie gminy Karczew. Koszt inwestycji to ponad 87 mln zł, z czego 30 mln zł to środki z Rządowego
Funduszu Polski Ład, a pozostała kwota pochodzi z budżetu województwa mazowieckiego.

Umowę z wykonawcą inwestycji – firmą Strabag – podpisał dyrektor Mazowieckiego Zarządu Dróg
Wojewódzkich Grzegorz Obłękowski. Towarzyszyli im m.in.: posłanka na Sejm RP Bożena Żelazowska,
marszałek Adam Struzik (klub PSL), radni województwa z klubu KO Anna Brzezińska i Piotr Kandyba
oraz burmistrz Karczewa Michał Rudzki.

Kto wygrał?

Znamy zwycięzców VI edycji konkursu „Edukreator na Mazowszu” na kreatywnego nauczyciela i
kreatywną szkołę. Zgłoszonych zostało 78 wniosków (39 szkół i 39 nauczycieli) w 8 kategoriach. Lista
nagrodzonych na mazovia.pl (zakładka konkursy).

Zwycięzcom i wyróżnionym gratulujemy!

Zabytki Mazowsza

Mazowsze zostaje właścicielem muzeum w Wyszogrodzie i starego młyna w Baboszewie. W
wyremontowanych i rozbudowanych wnętrzach powstanie m.in. ekspozycja poświęcona ks. Maciejowi
Sarbiewskiemu. Nowa placówka kulturalna będzie oddziałem Muzeum Mazowieckiego w Płocku.

CYTAT MIESIĄCA

Wiesław Raboszuk, wicemarszałek województwa mazowieckiego (sejmikowy klub KO)

Jest decyzja Komisji Europejskiej w sprawie nowego programu dla województwa
mazowieckiego na lata 2021–2027. To oznacza ponad 2 mld euro z UE, które zasilą realizację
wielu ważnych projektów i inwestycji. – Nasze województwo jest nie tylko największe, ale
także charakteryzuje się dużymi dysproporcjami, które staramy się niwelować zarówno ze
środków unijnych, jak i tych z naszego budżetu. Celem przyjętego programu jest wzmocnienie
i efektywne wykorzystanie potencjału gospodarczego i społecznego, wspieranie
zintegrowanego, zrównoważonego i inteligentnego rozwoju województwa, ukierunkowanego
na wysoką jakość życia i bezpieczeństwo mieszkańców.
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Mikołajkowy koncert
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W otwarciu sali gimnastycznej uczestniczyła m.in. członek zarządu województwa Elżbieta Lanc (klub KO).
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Wicemarszałek Wiesław Raboszuk
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UWAGA

Nowa siedziba Zespołu Rehabilitacji Dziennej dla Dzieci w Radomiu

MSS w Radomiu

Sala w nowej siedzibie Zespołu Rehabilitacji Dziennej dla Dzieci w Radomiu
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Przecięcie wstęgi przed odnowioną siedzibą WUP w Ostrołęce
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